Общинска администрация – община ДОЛНИ ЧИФЛИК, област ВАРНА
на основание Заповед на Кмета на Общината  № РД-1666 от 17.11.2014 г.
О Б Я В Я В А

провеждането на публичен търг с явно наддаване за продажба на:

	№ по ред
	Наименование на превозното средство
	Начална тръжна продажна цена
	Стъпка на

наддаване
	Размер на депозита



	1.
	АВТОБУС „ЧАВДАР” (20+1) – В 82 25 КС
	1800,00 лв.
	18,00 лв.
	180.00 лв.

	2.
	ФОЛСВАГЕН – ЛЕК – ЛТ 28 Д (3+1) – В 91  22 СН
	1100,00 лв.
	11,00 лв.
	110.00 лв.

	3.
	ВАЗ 21043 – ЛЕК (4+1) – С 40 80 ВР
	500,00 лв.
	5,00 лв.
	50.00 лв.

	4.
	ОПЕЛ ОМЕГА – ЛЕК (4+1) – В 22 98 КА
	600,00 лв.
	6.00 лв.
	60.00 лв.

	5.
	МЕРЦЕДЕС – ЛЕК 123(4+1) – В 22 76 АК
	800,00 лв.
	8.00 лв.
	80.00 лв.

	6.
	АЛЕКО 2141 – ЛЕК ХЕТЧБЕК (4+1) – В 80 24 КХ
	500,00 лв.
	5.00 лв.
	50.00 лв.

	7. 
	Металообработваща машина „Струг универсален” СU 580 М 
	6500,00лв.
	65.00 лв.
	650.00 лв.


Тръжната документация се закупува и получава от касата в ЦУИГ до 12.00 часа на 05.12.2014г. при цена в размер на 20.00 лв.
Срок за  подаване на заявленията в деловодството на общината е до 16.00 часа на 05.12.2014 г. Ако в посочения срок няма постъпили заявления за участие в публичния търг, има насрочен нов такъв при същите условия, на16.12.2014 г. от 14.00 часа, а срока за подаване на заявленията – 16.00 часа на 15.12.2014 г. 

Информация: ЦУИГ в Община Долни чифлик и тел. 05142/2008-Ат.Йорданов  

